
 

 
 
 
 

 
 

2011 年 3 月 11 日の東日本大震災によって、福島第一原子力発電所から放射能

漏れが発生しました。 

弊社の商品が放射能汚染されていないか、多くの方からお問い合わせがあり、

「健回水」の放射能測定を 2011 年 4 月から 2018 年 3 月まで毎月行ってまいり

ましたが、7年間に一度も放射能は検出されませんでした。 

よって、2018 年 3 月をもちまして放射能測定は「終了」とさせて頂きますので

ご了承下さいますようお願い致します。 

これからも引続きご愛顧賜りたくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

2018 年 4 月 18 日       

 
 
 
 

放射能測定終了のお知らせ 

福島県二本松市才木山２７２ 
TEL 0243－61－1777 

FAX 0243－61－1780 


